
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«13» октября 2017 г. №125          № 
 

с. Репьевка 

О внесении изменения в решение 

Совета народных депутатов 

муниципального района от 

21.12.2015 г. № 29 

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных 

депутатов муниципального района от 27.02.2015 года № 181 «Об 

утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и муниципальных учреждений в Репьевском муниципальном 

районе», Устава Репьевского муниципального района Совет народных 

депутатов Репьевского муниципального района решил: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

района от 21.12.2015 года № 29 «Об установлении тарифов на платные 

услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры  

«Районный культурно-досуговый центр» (далее – Решение) следующее 

изменение: 

приложение к Решению дополнить пунктом 9 следующего содержания: 

«                                                                                                                          

9 Предоставление помещений 1 час 3179 руб. 

                                                                                                                     ». 



2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                                 В.И. Рахманина 


